
Uchwała Nr 392/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 lutego 2019 roku 

 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia lub 

wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie wzmacniania 

kapitału społecznego poprzez rozwój społeczeństwa obywatelskiego w latach 2019-2023. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j.: Dz. U. z 2018 r., poz. 913 ze zm.), art. 11 ust. 2 oraz art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 

450 ze zm.), uchwały nr LI/1151/18 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 

października 2018 roku w sprawie: uchwalenia Wieloletniego Programu współpracy 

Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2019-2023, Uchwały Nr 

218/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 17 stycznia 2019 roku w sprawie: 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia lub wspierania zadań 

publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie wzmacniania kapitału społecznego 

poprzez rozwój społeczeństwa obywatelskiego w latach 2019-2023, Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

  

§ 1 

1. Zatwierdza się do realizacji w formie powierzenia lub wspierania zadania publiczne 

Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie wzmacniania kapitału społecznego poprzez 

rozwój społeczeństwa obywatelskiego  w latach 2019 – 2023, zawarte w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Województwa Wielkopolskiego na 2019 rok i lata następne pod 

nazwą 75095 - Dotacje celowe z budżetu jst na dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego – Wspieranie 

społeczeństwa obywatelskiego, których wykaz stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wykaz zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie wzmacniania 

kapitału społecznego poprzez rozwój społeczeństwa obywatelskiego w latach 2019 - 2023, 

którym nie udziela się dofinansowania, stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Szczegółowe prawa i obowiązki stron związane z realizacją zadań publicznych, o których 

mowa w § 1 ust. 1, określone zostaną w umowach. 

 

§ 3 

Nadzór nad wykonywaniem przez podmioty wyszczególnione w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały zadań publicznych, o których mowa w § 1 ust. 1 powierza się Dyrektorowi 

Departamentu Organizacyjnego i Kadr Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 4 

Upoważnia się Pana Adama Habryło – Dyrektora Departamentu Organizacyjnego i Kadr, a pod 

jego nieobecność Pana Tomasza Grudziaka – Sekretarza Województwa Wielkopolskiego – 

Dyrektora Gabinetu Marszałka, do jednoosobowej reprezentacji przy zawieraniu umów  

z podmiotami wymienionymi w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

  



§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjnego i Kadr Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

  



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 392/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 lutego 2019 roku 

 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia lub 

wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie wzmacniania 

kapitału społecznego poprzez rozwój społeczeństwa obywatelskiego w latach 2019-2023. 

 

Realizacja i rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert w dziedzinie wzmacniania kapitału 

społecznego poprzez rozwój społeczeństwa obywatelskiego w latach 2019 – 2023 odbywa się 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (t.j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 450 ze zm.), §11 Wieloletniego programu 

współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2019 - 2023 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LI/1151/18 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 29 października 2018 roku oraz Uchwały Nr 218/2019 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 17 stycznia 2019 r. w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 

realizację w formie powierzenia lub wspierania zadań publicznych Województwa 

Wielkopolskiego w dziedzinie wzmacniania kapitału społecznego poprzez rozwój 

społeczeństwa obywatelskiego w latach 2019-2023. 

 

W wyniku ogłoszonego otwartego konkursu ofert na zadania w dziedzinie wzmacniania 

kapitału społecznego poprzez rozwój społeczeństwa obywatelskiego na lata 2019 - 2023  

do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu wpłynęło 5 ofert,  

z których wszystkie spełniają wymagania formalne w tym dwie po uzupełnieniu braków 

formalnych. W związku z powyższym do konkursu dopuszczono 5 ofert, z których Komisja 

Konkursowa na posiedzeniu w dniu 22 lutego 2019 r. postanowiła rozpatrzyć pozytywnie 5 

ofert.  

 

Ze względu na warunki określone w ogłoszeniu konkursowym Komisja Konkursowa 

zaproponowała dofinansowanie 3 ofert. 

 

Ponadto ze względu na brak ofert z subregionu pilskiego Komisja Konkursowa nie 

zagospodarowała kwoty 350.000,00 zł przeznaczonej na ten subregion. 

 

Łączna suma proponowanych dotacji w dziedzinie wzmacniania kapitału społecznego poprzez 

rozwój społeczeństwa obywatelskiego wynosi 1.049.794,06 zł. 

 

 

Sekretarz 

Województwa Wielkopolskiego 

        Tomasz Grudziak 

 

 

  





Załącznik nr 1                                                                 

do Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 392/2019  

z dnia 26 lutego 2019 r. 

 

Wykaz zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie wzmacniania kapitału społecznego poprzez rozwój 
społeczeństwa obywatelskiego w latach 2019 - 2023, którym udziela się dofinansowania. 
Oferty spełniają wymogi zawarte w art. 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz  w ogłoszeniu konkursowym Województwa Wielkopolskiego  
w dziedzinie wzmacniania kapitału społecznego poprzez rozwój społeczeństwa obywatelskiego w latach 2019 - 2023 z 17 stycznia 2019 roku. 
Dział 750, Rozdział 75095, §2360 

Lp. 
Data 

wpływu 
oferty 

  Oferent Nazwa zadania 
Koszt ogólny 

zadania  
PLN 

Łączna 
wnioskowana 

kwota 
dofinansowania 

PLN 

Wysokość 
przyznanej                          

dotacji w latach: 
2019/2020/ 

2021/2022/2023 
PLN                   

Liczba 
uzyskanych 
punktów w 

postępowaniu 
konkursowym 

1.  11.02.2019 r. 

Centrum Promocji i 
Rozwoju Inicjatyw 

Obywatelskich "PISOP" 
(Subregion Leszczyński) 

LCIWIS - Leszczyńskie Centrum Integracji 
Wielkopolskich Inicjatyw Społecznych 

410 464,06 349 794,06 

69 917,22 

64,25 

69 942,96 

69 992,96 

69 972,96 

69 967,96 

2.  11.02.2019 r. 
Fundacja Od Nowa 

(Subregion Koniński) 

Edukacja i wzmacnianie kapitału społecznego 
poprzez rozwój społeczeństwa 

obywatelskiego - prowadzenie Centrów 
Integracji Wielkopolskich Inicjatyw 

Społecznych CIWIS w latach 2019 - 2023 

353 860,00 350 000,00 

70 000,00 

63,0 

70 000,00 

70 000,00 

70 000,00 

70 000,00 

3.  11.02.2019 r. 

Fundacja Kaliski 
Inkubator 

Przedsiębiorczości 
(Subregion Kaliski) 

Centrum Integracji Wielkopolskich Inicjatyw 
Społecznych CIWIS w Kaliszu (2019-2023) 

378 800,00 350 000,00 

70 000,00 

60,25 

70 000,00 

70 000,00 

70 000,00 

70 000,00 

 RAZEM 1 143 124,06 1 049 794,06    

 

  



Załącznik nr 2                                                                 

do Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 392/2019 

z dnia 26 lutego 2019 r. 

 

Wykaz zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie wzmacniania kapitału społecznego poprzez rozwój 
społeczeństwa obywatelskiego w latach 2019 - 2023, którym nie udziela się dofinansowania. 
Oferty spełniają wymogi zawarte w art. 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz  w ogłoszeniu konkursowym Województwa Wielkopolskiego  
w dziedzinie wzmacniania kapitału społecznego poprzez rozwój społeczeństwa obywatelskiego w latach 2019 - 2023 z 17 stycznia 2019 roku. 
Dział 750, Rozdział 75095, §2360 

Lp. 
Data  

wpływu 
oferty 

  Oferent Nazwa zadania 

Koszt 
ogólny 
zadania  

PLN 

Łączna 
wnioskowana 

kwota 
dofinansowania 

PLN 

Wysokość 
przyznanej                          

dotacji w latach: 
2019/2020/ 

2021/2022/2023 
PLN                   

Liczba 
uzyskanych 
punktów w 

postępowaniu 
konkursowym 

1.  11.02.2019 r. 

Stowarzyszenie „Solidarni 
w Partnerstwie”, 

Fundacja Kaliski Inkubator 
Przedsiębiorczości 

(Subregion Koniński) 

Prowadzenie Centrum 
Integracji Wielkopolskich 

Inicjatyw Społecznych 
CIWIS w latach 2019 - 2023 

355 477,52 350 000,00 

0 

57 

0 

0 

0 

0 

2.  08.02.2019 r. 
Stowarzyszenie Dla Dobra 

Dziecka 
(Subregion Koniński) 

Centum Integracji 
Wielkopolskich Inicjatyw 
Społecznych w Koninie 

350 000,00 350 000,00 

0 

51,75 

0 

0 

0 

0 

 RAZEM 705 477,52 700 000,00 0   

 

 


